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Vorfreude auf das
WEIHNACHTSFEST ZUM

Erinnern wir uns an unsere eigene Kindheit:  

Die Vorfreude, das gemütliche Beisammensein 

mit der Familie, weihnachtlicher Duft und natürlich 

die Geschenke – wohl keine Kindheitserinnerung 

bleibt mehr in unseren Köpfen als Weihnachten. 

Wir wollen unseren Kindern ein ebensolches 

Gefühl vermitteln, wie wir es damals hatten. 

Besinnliches Zusammenkommen, einen 

Gang herunterschalten und sich auf das 

Wesentliche konzentrieren: die Liebe 

und die Familie.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Magazin präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher 
Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines 
Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online 
Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in 
jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackun-
gen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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GOURMET

BRUSCHETTE
•	Tomate-Trüffel,
•	Olive-Mandel oder
•	Paprika-Chili
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab 
FR., 06.12.

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Linguine Limone e Curcuma,
•	Linguine al Peperoncino oder
•	Linguine con Spinaci e Curcuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

Leistbarer
GENUSS ZUM

GOURMET

PREMIUM NUDELN 
GEWALZT
•	Muscheln, 
•	Farfalle oder
•	Täschle
500 g

erhältlich ab 
FR., 06.12.

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA IM GLAS
500 g

per Glas

7,49
14,98/kg

per Packung

2,39
4,78/kg

erhältlich  
ab FR., 15.11.

GOURMET

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
mindestens 40 Monate gereift,
inkl. Messer

per kg

24,99
24,99/kg
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per Glas

2,39
23,90/kg Abtr.G.

GOURMET

PILZVARIATION
•	Stockschwämme,
•	Eierschwammerl oder
•	Raclette Pilze
212 ml

erhältlich ab FR., 06.12.

J E T Z T 
N AC H -
KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BEEF TARTARE 
MIT AVOCADO

GOURMET FINEST CUISINE

BEEF TARTARE
320 g

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab  
FR., 06.12.

erhältlich ab FR., 15.11.

GOURMET

PASTA  
MIT GEWÜRZEN
•	Spaghetti Aglio, Olio, Peperoncino,
•	Spaghettata Italiana oder
•	Linguine al Pesto
500 g + 20 g

per Packung

2,99
5,98/kg

per Packung

7,99
24,97/kg

GOURMET

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg
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GOURMET

OLIVENPASTE
•	schwarz oder
•	grün
190 g

per Glas

1,49
7,84/kg

Leistbarer
GENUSS ZUM

J E T Z T 
N AC H -
KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEBACKENER CAMEMBERT
MIT HONIG & WALNÜSSEN

per Glas

2,49
11,32/kg

erhältlich ab FR., 06.12.

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH 
FÜR KÄSE
•	Honig-Feige oder
•	Kirsche-Rosmarin
220 g

erhältlich ab FR., 15.11.

per Stück

3,39
2,26/100 g

GOURMET

BÜFFEL-CAMEMBERT
150 g

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab 
FR., 06.12.

GOURMET FINEST CUISINE

KÄSESPEZIALITÄT
•	Walnuss,
•	Trüffel oder
•	Pfeffer
150 g/250 g

per Stück

3,99
2,66/1,60/100 g
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GOURMET

SALAMI-VIELFALT
275 g

per Packung

5,49
2,-/100 g

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab FR., 13.12.
erhältlich ab FR., 13.12.

GOURMET

TRÜFFEL CHIPS
125 g

erhältlich ab FR., 13.12.

per Packung

1,59
1,27/100 g

GOURMET

BORETTANE ZWIEBEL
•	Aceto Balsamico,
•	Weißweinessig oder
•	Rotweinessig
320 g

per Glas

1,49
8,76/kg Abtr.G.

GOURMET

PREMIUM CONDIMENTO 
BIANCO
250 ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter
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GOURMET

PREMIUM MANDELN
•	Zimtmandeln,
•	Gebrannte Mandeln oder
•	Schneemandeln 
150 g

per Packung

3,39
22,60/kg

erhältlich ab FR., 15.11.

Leistbarer
GENUSS ZUM

per Stück

7,99
0,80/100 g

GOURMET

PANETTONE
1 kg

erhältlich ab FR., 15.11.
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per Flasche

3,99
5,32/Liter

GOURMET

PREMIUM 
GLÜHWEIN
trinkfertig, 7,5 % Vol.
0,75 l

erhältlich ab 
FR., 22.11.

GOURMET

LÜTTICHER ZUCKERWAFFELN
180 g

per Packung

1,59
0,88/100 g

erhältlich ab FR., 15.11.

erhältlich ab 
FR., 13.12.

GOURMET

KEKSSPEZIALITÄT
•	Orangenbusserl,
•	Ischler oder
•	Nero
130 g

erhältlich ab 
FR., 15.11.

GOURMET

CHOCOLATE STICKS
•	Erbeere,
•	Karamell,
•	Minze oder
•	Zartbitter Orange
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

per Packung

2,99
2,30/100 g

per Packung

3,29
16,45/kg

GOURMET

GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandelkern oder
•	Walnusskern
200 g

erhältlich ab FR., 15.11.
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MUCCI

EIS-ZIMTSTERNE
400 ml

per Packung

1,99
4,98/Liter

erhältlich ab FR., 29.11.

Süße
WEIHNACHTEN ZUM

per Glas

4,29
1,23/100 g

per Packung

2,99
1,71/100 g

MONARC

ZIMTSTERNE
175 g

erhältlich ab FR., 15.11.

WINTERTRAUM

BAUMKUCHEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
300 g

per Stück

4,49
1,50/100 g

erhältlich ab FR., 15.11.

CHOCEUR

EISKONFEKT IM GLAS
350 g

erhältlich ab FR., 15.11.

HAPPY HARVEST

TROCKENFRÜCHTE 
IM HOLZRAVIER
350 g

erhältlich ab FR., 29.11.

per Packung

4,99
14,26/kg
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MUCCI

EIS-ZIMTSTERNE
400 ml

erhältlich ab 
FR., 06.12.

RIQUET

EIERLIKÖRVARIATIONEN
14 % Vol.
•	Toffee,
•	Marzipan oder
•	Haselnuss
0,7 l

per Flasche

6,99
9,98/Liter

erhältlich ab FR., 29.11.

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

EIERLIKÖR-
SOUFFLÉ

J E T Z T 
N AC H -
KO C H E N
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FLAT LAKE

RED EDITION DELUXE
Jahrgang 2021, 14 % Vol.
0,75 l

per Flasche

11,99
15,99/Liter

FLAT LAKE

BEERENAUSLESE
Prädikatswein, 10 % Vol.
0,375 l

per Flasche

5,79
15,44/Liter

Geschenke zum 
EINSCHENKEN

erhältlich ab FR., 22.11.erhältlich ab FR., 06.12.

BURGENLAND

 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

 
PASTETE, BEEF 
TARTAR SOWIE 
RINDERCARPACCIO

BURGENLAND

 
MERLOT, ZWEIGELT, 
SYRAH

 TROCKEN

 
WILDGERICHTE, 
STEAK, GEGRILLTES 
GEMÜSE

ÖSTERREICH

 
SÄMLING 88, 
WEISSBURGUNDER, 
CHARDONNAY

 
SÜSS

 DESSERT- UND 
KÄSEVARIATIONEN

erhältlich ab 
FR., 06.12.

per Flasche

4,99
6,65/Liter

FLAT LAKE

BIO ZWEIGELT
Jahrgang 2013, 13 % Vol.
0,75 l
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per Flasche

5,99
7,99/Liter

DOMÄNE WACHAU

BLAUER ZWEIGELT 
WACHAU DAC
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

erhältlich ab 
FR., 22.11.

ABENDROT CUVÉE
Jahrgang 2022, 13,5 % Vol.
0,75 l

erhältlich ab FR., 22.11.

BIO PRIMITIVO
Jahrgang 2023, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

erhältlich ab FR., 22.11.
ITALIEN
 
 
PRIMITIVO SOWIE 
ANDERE ITALIENISCHE 
REBSORTEN
 
 
TROCKEN
 
 
 
WILD- UND FLEISCH-
GERICHTE

NIEDERÖSTERREICH

 
ZWEIGELT, MERLOT

 
TROCKEN
 
GESCHMORTES 
RINDERFILET, 
TAFELSPITZ, GANSL, 
KAISERSCHMARRN

NIEDERÖSTERREICH/
WACHAU

 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

 
PASTA-GERICHTE, 
LEICHTE FLEISCH-
SPEISEN

LENZ MOSER

NOAH
Jahrgang 2017, 13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

erhältlich ab 
FR., 06.12.

NIEDERÖSTERREICH

 
BLAUER ZWEIGELT, 
CABERNET SAUVIG-
NON, MERLOT

 
TROCKEN
 
WILDGEFLÜGEL, 
DUNKLES FLEISCH, 
ROHSCHINKEN SOWIE 
KÄSE

 von 100 Punkten im

Magazin 

92 von 100 Punkten im

Magazin Weinguide 2021/2022
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DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
SMARAGD
13,5 %
0,75 l

CRÉMANT DE BORDEAUX 
ROSÉ BRUT
11,5 % Vol.
0,75 l

erhältlich ab 
FR., 06.12.

erhältlich ab FR., 06.12.
WACHAU

 
GR. VELTLINER

 
TROCKEN

 
RINDFLEISCH, 
WÜRZIGER KÄSE

TORO LOCO

RESERVA
Jahrgang 2020, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

erhältlich ab 
FR., 22.11.

SPANIEN, UTIEL 
REQUENA
 
BOBAL, TEMPRANILLO, 
CABERNET SAUVIG-
NON, SYRAH
 
 
TROCKEN
 
 
GEGRILLTE STEAKS, 
PIKANTE PASTA- 
GERICHTE

CREATION SEKT
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

per Flasche

6,99
9,32/Liter

per Flasche

6,79
9,05/Liter

erhältlich ab FR., 06.12.
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Edle Tropfen
ZUM

erhältlich ab FR., 06.12.

erhältlich ab FR., 06.12. erhältlich ab FR., 06.12.erhältlich ab FR., 06.12.

ÖSTERREICH

 
SORTENVERSCHNITT 
ROTWEINTRAUBEN
 

TROCKEN

 
LEICHTE FLEISCHGE-
RICHTE, GEGRILLTEM, 
RÖSTGEMÜSE

ITALIEN
 
 
CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN
 
 
AMABILE
 
 
WILDGERICHTE, 
LAMMRAGOUT SOWIE 
OSSOBUCO

BURGENLAND
 
 
 
ZWEIGELT, MERLOT
 
 
 
TROCKEN
 
 
PIZZA, NUDEL- UND 
RINDFLEISCH- 
GERICHTE

BIO WIENER 
CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

RONCO DI SASSI

VINO ROSSO
15,5 % Vol.
0,75 l

TOUCHED ZWEIGELT-
MERLOT
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

per Flasche

4,99
6,65/Liter

per Flasche

5,49
7,32/Liter
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Kinderwünsche
WERDEN WAHR ZUM

TOYLINO

HOLZLERNSPIELE  
IN DER BOX
•	fördert logisches Denken
•	für Kinder ab 2 Jahren

erhältlich ab DO., 07.11.

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

3,99
​
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TOYLINO

ARZT-SET AUS HOLZ
12-teiliger Arztkoffer,für Kinder ab 3 Jahren

erhältlich ab DO., 07.11.

erhältlich ab MO., 25.11.

PLAYLAND

HOLZ-PUPPENMÖBEL
für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

TOYLINO

MAGNET-HOLZ- 
WELT-/EUROPAKARTE
•	94-teilig
•	magnetische Puzzleteile
•	Maße: ca. 76 x 45 cm
•	inkl. Schnur zum Aufhängen

erhältlich ab DO., 14.11.

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

9,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
​
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TOYLINO

NOTEN-/INSTRUMENTENSTÄNDER
Gitarrenständer  
•	höhenverstellbar von 60 - 73 cm 
•	abklappbarer Hals für leichten Transport 
•	universell für fast alle Gitarren 
•	inkl. Fußstuhl, 
Notenständer mit Tasche  
•	höhenverstellbar von 69 - 169 cm 
•	platzsparend zusammenklappbar 
•	inkl. Haltearme für Notenblätter oder 

 Keyboardständer  
•	stabile Metall- 

ausführung 
•	Schnellverschluss 
•	höhenverstellbar  

von 64 - 98 cm 
 3 Jahre Garantie

erhältlich ab DO., 07.11.
PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
​
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erhältlich ab MO., 25.11.

erhältlich ab DO., 12.12.

Für alle gibt‘s
GESCHENKE ZUM

LEXIBOOK

DISNEY WALKIE TALKIES
•	Übertragungsreichweite: bis zu 120 m 

im Freien (abhängig vom Relief und den 
Wetterbedingungen)

•	Gürtel-Clip
•	Stromversorgung: 6 x LR 03/AAA (nicht enthalten)
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

FUNKO

POP! FIGUREN  
SORTIMENT
•	Höhe ca. 9 cm
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

7,99
​

HAPE

BABY EINSTEIN SORTIMENT
Magic TouchTM Technologie, Premium Design 
mit Holzfinish, 6 bekannte Lieder 
Piano
•	Maße: 270 x 175 x 150 mm
•	Inhalt: Piano, 3 Karten,
Trommel
•	Maße: 265 x 110 x 102 mm oder
Ukulele
•	Maße: 170 x 48 x 430 mm

erhältlich ab DO., 12.12.
per Stück

14,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

9,99
​
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erhältlich ab  
MO., 25.11.

LEXIBOOK

LERNROBOTER POWERMAN STAR
in alle Richtungen mit Fernbedienung oder durch Hand-
zeichen steuerbar mit vielen tollen Funktionen, für Kinder 
ab 4 Jahren
•	Powerman Star: erzählt tolle Geschichten und kann 

sogar mit Schaumstoffscheiben schießen oder
•	Power Kitty oder Power Puppy: folgen wie ein echtes 

Haustier und lassen sich trainieren. Miauen und bellen 
sogar.

3 Jahre Garantie

erhältlich ab 
DO., 07.11.

TOYLINO

BAUSTEINE
kompatibel mit handelsüblichen Bausteinen, 
Deckel als Bauplatte verwendbar
•	Bausteine: 124-teilig,
•	Bauernhof: 90-teilig oder
•	Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet

per Stück

14,99
​

Geschenkideen für
DIE KLEINEN ZUM

erhältlich ab MO., 25.11.

TOYLINO

HOLZ-KLETTERGERÄTE 
•	fördert Motorik, Kreativität und Gleich-

gewichtssinn von Kindern
•	für Kinder ab 2 bzw. 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

29,99
​
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erhältlich ab DO., 12.12. erhältlich ab DO., 12.12.

KOSMOS

MITBRING EXPERIMENTE
witziges Experimentierset zum Ausprobieren 
und Entdecken, je nach Set für Kinder  
ab 6 Jahren

TOYLINO

HOLZ EISENBAHN STARTER SET
•	Feuerwehr (19-teilig), 
•	Bauernhof (26-teilig) oder
•	Prinzessin (30-teilig)
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Set

4,99
​

per Set

7,99
​

erhältlich ab MO., 25.11.

LEXIBOOK

KINDER-KAMERA UND  
SMARTWATCH
•	hochwertige Video- und Bildauflösung
•	unglaubliche Audio-, Foto- und Spielfunktionen
•	integrierter Akku und kontraststarkes Farbdisplay
Kamera mit Blitzlicht:
•	bis zu 12 MB durch Extrapolation, 32 GB Micro SD Karte, 

MP3 Player und weitere Spielfunktionen oder
Smartwatch: 
•	integrierte Kamera, 8 GB Micro SD Karte,  

MP3-Player und weitere Spielfunktionen
3 Jahre Garantie

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

29,99
​
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HOME CREATION

KINDER-SCHREIBTISCH,  
HÖHENVERSTELLBAR
•	ca. 110 x 54 - 83 x 68 cm (B x H x T)
•	höhenverstellbar von ca. 54 - 83 cm
•	mit geteilter Tischplatte
•	verstellbarer Neigungswinkel  

der großen Tischplatte
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

CRANE

ELEKTRONISCHE SPIELE
Elektronisches Dart-Spiel
•	27 Spiele mit 159 Variationen
•	für bis zu 16 Spieler im Einzelmodus
•	Double-in/Double-out-Funktion
•	Handicap-Funktion
•	Schwierigkeitsstufe einstellbar nach 

individueller Spielstärke oder
Tisch-Pinball-Spiel
•	cooler Spielspaß mit  

4 Flipperhebeln
•	mit Ein-/Aus-/Stummschaltung
•	inkl. digitaler Punkte- 

standsanzeige
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 11.11.

erhältlich ab MO., 25.11.

CRANE

DART-PFEILE-SET
•	Softdartpfeile: 18 g, für elektronische 

Dartscheiben oder
•	Steeldartpfeile: 22 g oder 24 g,  

für Sisal-Dartscheiben 
3 Jahre Garantie

3 Stk.

erhältlich ab MO., 25.11.

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

19,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

1,99
​
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Maximaler
SCHNEESPASS ZUM

CRANE

SCHNEERUTSCHER
erhältlich ab MO., 25.11.

CRANE

LENKBOB/MINI-BOB
Lenkbob
•	mit Lenkrad und Handbremse
•	inkl. Zugband mit Griff oder
Mini-Bob
•	einfache Bedienung
•	robustes Material

erhältlich ab MO., 25.11.
PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

24,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

1,99
​
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Vorfreude ist die schönste
FREUDE ZUM

erhältlich ab DO., 12.12.

HOME CREATION

KINDER-BÜCHERREGAL
•	vielseitige Aufbewahrungsmöglichkeiten
•	Fächer in Kinder-Reichweite
•	Gestell aus MDF
•	max. Belastung: 6 kg
•	Maße: 58 cm x 30 cm x 71 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​
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Vorfreude ist die schönste

LEUCHTGLOBUS
Doppelbild Kartographie mit hervorgehobenen 
Hauptstädten und Ländergrenzen  
Ø: 30 cm

erhältlich ab DO., 12.12.
per Stück

14,99
​

HOME CREATION

KINDER-TEXTILBOX/-BANK
•	ideal zum Aufbewahren von Spielzeug, 

Decken und Büchern und als Sitzgelegenheit
•	Fassungsvermögen: 60 l bzw. 20 l
•	max. Belastung: 80 kg bzw. 60 kg

•	auf 6 bzw. 5 cm Höhe faltbar
•	Maße Bank: 60 cm x 30 cm x 30 cm (L x B x H)
•	Maße Box: 30 cm x 30 cm 30 cm (L x B x H)

erhältlich ab DO., 12.12.

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

KINDER-BÜCHERREGAL
•	vielseitige Aufbewahrungsmöglichkeiten
•	Fächer in Kinder-Reichweite
•	Gestell aus MDF
•	max. Belastung: 6 kg
•	Maße: 58 cm x 30 cm x 71 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

erhältlich ab 
DO., 12.12.

HOME CREATION

KINDER-SPIELZEUGREGAL
•	zur einfachen Aufbewahrung von Spielzeug, Kuscheltieren 

oder Schulsachen
•	Gestell aus MDF mit Melaminharzbeschichtung
•	max. Belastung: 12 kg
•	Maße: 63 cm x 30 cm x 60 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​
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erhältlich ab DO., 12.12.

DISNEY CLASSICS / PAW PATROL / PEPPA PIG /  
SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS / DISNEY PRINCESS

KINDER-RAHMEN PUZZLE, 
DOPPELPKG.
•	12-, 35- oder 48-teilig
•	je nach Modell für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Packung

2,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

PLAY-DOH SET
•	Plätzchen Party,
•	Pizzabäckerei,
•	Dr. Wackelzahn oder
•	Pancake Party
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

11,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

MEGABLOKS

SORTIMENT
Entdecke die Mega Construx™ und MEGA™ Sets, 
ideal für junge Baumeister ab 6 Jahren

per Stück

14,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

SCHMIDT

KINKADE PUZZLE/SECRET 
PUZZLE
mit beliebten Motiven von Thomas Kinkade 
(verschiedene Disney Motive), Secret Puzzles 
oder Bob Ross
1.000 Teile

per Stück

4,99
​
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erhältlich ab DO., 12.12.

GEOMAG

MAGNET-BAUKASTEN
Konstruktions-Sets um die Faszination des 
Magnetismus zu entdecken, Kreativität zu 
fördern und endlosen Spaß zu bieten.

per Stück

19,99
​

Lieblingsgeschenke
ZUM
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MAGNETBUCH
inkl. 16 farbigen Magneten und einem  
wiederverschließbaren Staufach im Cover

erhältlich ab DO., 07.11.
per Stück

4,99
​

erhältlich ab DO., 07.11.

MEINE MÄRCHENBIBLIOTHEK 
•	Gebrüder Grimm, 
•	Hans Christian Andersen oder 
•	österreichische Märchen 

per Stück

6,99
​

EXIT-BÜCHER
einzigartige Kombination aus 
Rätselspaß und Lesevergnügen, 
sorgen für spannendes Live- 
Escape-Feeling für zu Hause
erhältlich ab DO., 12.12.

per Stück

4,99
​
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Lesevergnügen
ZUM

GESCHICHTEN VON MIRA LOBE
Winterzeit ist Vorlesezeit: Diese Bilderbuchklassiker 
bescheren Groß und Klein fröhliche und  
besinnliche Stunden

per Stück

16,00
​

erhältlich ab DO., 07.11.

JUGENDLIZENZ BUCH
spannende, inspirierende Bücher 
für Kinder im Volksschulalter

erhältlich ab 
DO., 14.11.

per Stück

3,99
​
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erhältlich ab DO., 05.12.

ACTIVITY SOUND BUCH
zum Vorlesen, Hören und Mitsingen,  
mit vielen tollen Geräuschen und  
Musik, inkl. Batterien

per Stück

7,99
​

erhältlich ab DO., 05.12.

BILDERBUCH 
WEIHNACHTEN 
•	qualitätsvolle Bilderbücher zur 

Weihnachtszeit von beliebten 
Kinderbuchautor*innen 

•	stimmungsvoll illustriert 
•	für wunderbare gemeinsame 

Vorlese-Erlebnisse 

per Stück

4,99
​

ZUM
FÜR BÜCHERWÜRMER
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SOUNDBUCH
•	liebevoll illustrierte Kinderlieder mit Texten 

und Melodien zum Mitsingen und Tanzen
•	mit beliebten Figuren und Themen
•	inkl. Batterien

per Stück

8,99
​

erhältlich ab DO., 05.12.

erhältlich ab DO., 07.11.

erhältlich ab DO., 07.11.

MINI-STICKER-BÜCHER 
•	mit Sticker-Seiten zum spielerischen 

Gestalten und Bekleben 
•	inkl. Gratis-App für iOS/Android 
 für Kinder ab 3 Jahren geeignet

RÄTSEL- UND STICKER-
BUCH WEIHNACHTEN
auf die Sticker, an die Stifte, fertig, los - mit 
den großen Beschäftigungsbüchern vergeht 
die Zeit bis Weihnachten wie im Flug

per Stück

2,99
​

per Stück

3,99
​

WISSENSBUCH
spannendes und unterhaltsames Kinderwissen für „schlaue Köpfe“ mit anschaulichen  
Illustrationen und kindgerechter

per Stück

4,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.
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Highlights
FÜR KIDS ZUM

RAVENSBURGER / MARVEL AVENGERS / PAW PATROL /  
FEUERWEHRMANN SAM / PEPPA PIG / SPIDEY AND 
HIS AMAZING FRIENDS / DISNEY PRINCESS / DISNEY 
FROZEN

KINDERPUZZLE LIZENZ
•	verschiedene Bilder und Lizenzen, z. B. 

Peppa Pig, Frozen, Gabby‘s Dollhouse
•	verschiedene Stückzahlen: 20 Teile,  

35 Teile, 63 Teile, 112 Teile.
•	geeignet für Kinder im Alter von 3+ bis 6+

erhältlich ab DO., 14.11.

erhältlich ab 
DO., 12.12.

WASSERMAL-/ 
KRATZBUCH
•	zauberhafte Kratzbücher mit 

Motiven zum Freikratzen oder
•	magische Wassermalbücher 

zum Immerwieder-Ausmalen
erhältlich ab 
DO., 19.12.

SCHMIDT

FAMILIENSPIELE
Klassische Familienspiele mit großen 
Spielfiguren wie z.B.: Schach, Mensch 
ärgere dich nicht, Kniffel, etc.

per Stück

9,99
​

erhältlich ab MO., 25.11.

PLAY DOH

KNETMASSE, 8-TEILIG•	verschiedene Sets
•	weich und leicht zu knetenfür Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Set

4,99
​

per Stück

4,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

3,99
​
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erhältlich ab DO., 12.12.

RAVENSBURGER / MARVEL AVENGERS / PAW PATROL /  
FEUERWEHRMANN SAM / PEPPA PIG / SPIDEY AND 
HIS AMAZING FRIENDS / DISNEY PRINCESS / DISNEY 
FROZEN

KINDERPUZZLE LIZENZ
•	verschiedene Bilder und Lizenzen, z. B. 

Peppa Pig, Frozen, Gabby‘s Dollhouse
•	verschiedene Stückzahlen: 20 Teile,  

35 Teile, 63 Teile, 112 Teile.
•	geeignet für Kinder im Alter von 3+ bis 6+

PAW PATROL / PEPPA PIG / BARBIE

KINDER- 
ARMBANDUHREN
inkl. Batterien
2 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

erhältlich ab DO., 05.12.

SOUNDBUCH MIT  
SOFT-TOUCH FUKTION
Soundbücher mit spannenden Sounds und 
Illustrationen, die beliebte Sachthemen für 
Kinder ab 12 Monaten erfahrbar machen

per Stück

7,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

PREMIUM ARTEFAKT  
HOLZ PUZZLE
•	Dicke: 5 mm
•	Qualitätsbox mit Magnetverschluss
•	alle Holzpuzzle haben eine besondere Form
•	Schildkröte, Katze, Elefant, Eule, Fuchs, Papagei, 

Disney Stich, Disney Micky Maus
für Kinder ab 8 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​
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Spiel und
SPASS ZUM

erhältlich ab DO., 05.12.

MAGINON

CD RADIO PLAYER
•	Lautsprecher: 2 x 1,8 W RMS
•	abspielbare Medien: CD/CD-R/CD-RW, MP3, 

FM-Radio, 3,5 mm
•	AUX-Eingang
•	Senderspeicher: max. 30 Senderspeicher
•	Batterie: 4 x 1,5 V (nicht enthalten)
•	Maße: 215 x 208 x 118 mm (L x B x H)
•	Gewicht: 876 g
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

MEINE KREATIVMAPPE
zum Malen, Basteln und Stickern, in jeder 
Mappe befinden sich tolle Stickerbogen, 
Malvorlagen, Schablonen und Papiermuster 
bzw. Motive zum Ausschneiden

erhältlich ab DO., 05.12.

„BUCH & SOUND“-SPIELSET
interaktive Buch-Sets mit Musikspieler oder 
Sound-Taschenlampe

SIMBA

PUPPE LAURA
•	Größe: 38 cm
•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet
•	inkl. Batterien 

per Stück

19,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

per Stück

4,99
​

per Set

7,99
​
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DISNEY / DIE EISKÖNIGIN / JAKKS PACIFIC

JAKKS PUPPEN 
•	jeweils mit Schuhen, Kleid und langem 

Haar (teilw. mit Diadem) 
•	Höhe: ca. 35 cm 
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
•	Disney Prinzessinnen: Arielle, Belle, 

Cinderella, Rapunzel oder 
•	Frozen: Elsa, Anna 

erhältlich ab DO., 05.12.

FOTO-BASTELKALENDER
verschiedene Kalender für das Jahr 2025 
zum selber Basteln, kreativ Gestalten und 
Fotos einkleben

per Stück/Packung

2,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTS- 
KREATIV-SET
•	Verpackungsset,
•	Schaumstoff-Glitzeraufkleber,
•	Lebkuchenhäuschen,
•	etc.

erhältlich ab MO., 18.11.

SIMBA

PUPPE LAURA
•	Größe: 38 cm
•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet
•	inkl. Batterien 
erhältlich ab DO., 12.12.

erhältlich ab 
DO., 14.11.

PREIS-HIGHLIGHT

per Set/Stück

1,49
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
​
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Geschenkideen
FÜR’S FEST ZUM

erhältlich ab 
DO., 05.12.

erhältlich ab DO., 12.12.

erhältlich  
ab DO., 12.12.

TISCHKALENDER 
MIT AUFSTELLER
Kalender zum Aufstellen oder 
Wochenplaner zum Hinlegen

per Stück

4,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

HOME CREATION

GUTSCHEINGESCHENKBOX
•	mit hochwertiger Heißfolienveredelung 
•	geeignet für alle handelsüblichen Wert- & Geschenk-

karten im Scheckkartenformat

HOME CREATION

TEXTILE GESCHENKBEUTEL
•	in Samt- oder Juteoptik
•	in verschiedenen Größen und mit  

unterschiedlichen Motiven

NOTIZBUCH- 
GESCHENKSET
Premium-Schreibset  
bestehend aus Notizbuch 
und Kugelschreiber

per Set

1,49
​

per Set/Stück

1,99
​

per Set

4,99
​

mit der HOFER 
Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit 
erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder 
Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein An-
spruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 
Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung 
wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen 
des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

Freudeschenken
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Das braucht ihr für  
den Adventkalender: 
•	Vorlage
•	Bastelpapier in 

Weiß, Silber, Blau
•	Schere
•	Bleistift
•	Lineal
•	Bastelkleber

•	Glitzerpuder
•	Garn oder Wolle
•	Decoupage-

Kleber
•	Zahlenanhänger
•	24 kleine 

Geschenke

J E T Z T 
N AC H -
B A ST E L N

H O F E R . AT/ T H E M E N W E LT E N

ADVENTKALENDER
SELBER BASTELN

TISCHKALENDER 
MIT AUFSTELLER
Kalender zum Aufstellen oder 
Wochenplaner zum Hinlegen

mit der HOFER 
Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit 
erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder 
Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein An-
spruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 
Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung 
wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen 
des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

Freudeschenken
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Edle Geschenke
FÜR SIE & IHN ZUM

HOME CREATION

DECKE MIT 
ÄRMELN
Gr. 150 x 220 cm

per Stück

9,99
​

erhältlich ab 
DO., 12.12.

erhältlich ab DO., 12.12.

HOME CREATION

GERAHMTE 
KUNSTDRUCKE
verschiedene Modelle

per Stück

6,99
​
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Edle Geschenke
erhältlich ab DO., 12.12.

ohne Inhalt

UP 2 FASHION

LEDER-BRIEFTASCHE
für Damen und Herren

per Stück

6,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

ROYAL CLASS

RUCKSACK URBAN
•	gepolsterte und einstellbare Schultergurte
•	gepolsterte Laptophülle und innenliegen-

des Dokumentenfach
•	Vortasche mit Reißverschluss
•	Volumen: 12 l oder 15 l

per Stück

14,99
​

AMBIANO

PUNKTUELLES 
MASSAGEGERÄT
•	wärmender und kühlender 

Massagekopf
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	Ladezeit: 4 - 6 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

AMBIANO

KLEINE MASSAGEGERÄTE FÜR KOPF 
UND AUGEN
Kopf-Massagegerät:
•	mit 2 Geschwindigkeitsstufen
•	1.800 mAh Li-Ionen Akku
•	Ladezeit 4 Std. oder 

 

Augen-Massagegerät:
•	mit eingebauten Heizpads für 

eine angenehme Temperatur
•	faltbar und größenverstellbar
•	1.800 mAh Li-Ionen Akku
3 Jahre Garantie

UP 2 FASHION

LEDER-HANDYTASCHE
für Damen und Herren

erhältlich ab DO., 12.12.
per Stück

7,99
​

per Stück

22,99
​

erhältlich ab DO., 12.12.

HOFER | 38 � HOFER | 39

at_2024_46_kat_katalog_weihnachten_00_38-39.indd   39at_2024_46_kat_katalog_weihnachten_00_38-39.indd   39 16.10.24   16:0616.10.24   16:06



Das Christkind
KAUFT ZUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

erhältlich ab 
MO., 11.11.

SAMSUNG

75“ (189 CM) CRYSTAL UHD 4K 
DU7170 TIZEN OS™ SMART TV
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px (4K)
•	LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
•	CI+ - Slot
Anschlüsse:
•	3 x HDMI, 1 x USB, LAN,  

Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
•	mit Standfuß:  

167,75 x 100,63 x 32,50 cm/ 
26,00 kg

•	ohne Standfuß:  
167,75 x 96,24 x 6,11 cm/ 
25,30 kg

2 Jahre Garantie

1.299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.049,00

UHD DIMMING

PURCOLOR, HLG, HDR 10+

CRISTAL PROZESSOR 4K

MOTION XCELERATOR 120 HZ  
- BIS ZU 120 HZ IN 4K FÜR 
DEINE LIEBLINGSGAMES

SAMSUNG TV PLUS, NETFLIX, 
AMAZON PRIME, DISNEY+, 
YOUTUBE, ALEXA
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WhatsApp 
Banner

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN
UND SPAREN
ZUM

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt 
auf WhatsApp.

Jetzt scannen  

und anmelden.

Jetzt
anmelden!

erhältlich ab MO., 11.11.

erhältlich ab DO., 05.12.

SHARP

4K ULTRA HD LED GOOGLE TV™ 50“ (126 CM) 
GL4060E
•	integrierter Google Assistent
•	Dolby Vision™/Dolby Atmos®
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Bluetooth®
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 4 x HDMI 4K @ 60 Hz (2.1), 2 x USB,  

Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), Digital Audio Out,  
Mini Composite/CVBS + Audio In

Maße:
•	mit Füßen: 1.116,5 x 723,8 x 256,1 mm (B x H x T)/9,7 kg
•	ohne Füße: 1.116,5 x 648,3 x 80,2 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

529,00
UVP*

​

per Stück

319,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

55“ (138 CM) QLED 4K Q70D SMART TV
•	Game Mode
•	AirSlim Design
•	4K AI Upscaling
•	Adaptive Sound Pro
•	Supreme UHD Dimming
Anschlüsse:
•	4 x HDMI, eARC, 2x USB, LAN, 1 x Digital-Audioaugang (optisch),  

1 x CI+ Slot, Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
•	mit Standfuß: 123,29 x 77,41 x 25,59 cm / 16,9 kg
•	ohne Standfuß: 123,29 x 70,87 x 2,57 cm / 16,1 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00
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erhältlich ab DO., 12.12.

HP

NOTEBOOK 15-FC0813NG
•	Windows 11 Home 
•	Realtek Wi-Fi 6 (1 x 1) und Bluetooth® 5.3 

Wireless-Karte 
•	HP True Vision 1.080p FHD-Kamera  

mit integrierten Dual-Array- 
Digitalmikrofonen 

Anschlüsse: 
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate;  

2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate;  
1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b;  
1 x Kopfhörer-/Mikrofon- 
Kombibuchse 

Maße:
•	35,98 x 23,6 x 1,86 cm (B x H x T) 
Gewicht:
•	1,59 kg 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

Technik-
HIGHLIGHTS ZUM

SAMSUNG

GALAXY A16
•	6,7“ (16,91 cm) FHD+ Super AMOLED  

Infinity-U Display mit bis zu 90 Hz  
Bildwiederholfrequenz und  
Dragontrail™ Pro Glas

•	4 GB Arbeitsspeicher
•	5.000 mAh Akku (25W Super-Schnellladen)
•	Seitlicher Fingerabdruckscanner
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

erhältlich ab 
MO., 05.12.

39,6 CM (15,6“) ENT- 
SPIEGELTES FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 7730U (BIS 
ZU 4,5 GHZ MAX. BOOST-
TAKTUNG, 16 MB L3-CACHE, 
8 CORES, 16 THREADS)

AMD RADEON™ GRAFIK-
EINHEIT

1 TB PCIE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MT/S  
(2 X 8 GB)

50 MP + 5 MP + 2 MP 
TRIPLE-HAUPTKAMERA 
UND 13 MP FRONT- 
KAMERA

128 GB INTERNER SPEI-
CHER (MIT MICROSD 
ERWEITERBAR UM BIS 
ZU 1,5 TB)

6 ANDROID OS UP-
GRADES UND 6 JAHREN 
SICHERHEITS-UPDATES

199,00
UVP*
per Stück

189,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. 

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

WEITERE FARBEN
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erhältlich ab MO., 11.11.

erhältlich ab MO., 05.12.

BEA-FON

MOBILTELEFON SL605
•	2,4“ (6,1 cm) Innen- und 1,44“ (3,66 cm) 

Außendisplay
•	Kamera und Fotokontakte
•	extra laute Klingeltöne und 

große beleuchtete Tasten 
•	Bluetooth, Radio, Taschenrechner, 

Kalender, Wecker, Taschenlampe
•	inkl. Tischladestation
•	inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

59,95
UVP*

​

per Stück

39,99

ZTE

BLADE A55
•	5.000 mAh starker Akku (10 W)
•	Fingerscan/Gesichtserkennung
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 05.12.

139,00
UVP*

​

per Stück

89,99

ACER

GAMING NITRO V15 
NOTEBOOK BUNDLE 
ANV15-41-R7R0
•	Windows 11 Home (64 Bit)
•	Wi-Fi und Bluetooth® 5.2
•	2 x eingebaute Stereo-Lautsprecher,  

2 x eingebaute Mikrofone und  
HD Webcam 

Anschlüsse:
•	1 x HDMI 2.1 über USB Type-C; 3 x USB 3.2 

Type-A Gen 1; 1 x USB 4.0 Type-C;  
1 x Lautsprecher/Kopfhörer/Line-out

Maße:
•	362,30 x 239,89 x 23,50 mm (B x T x H)
Gewicht:
•	2,1 kg 
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

16 GB DDR5 RAM

512 GB PCIE GEN4 NVME 
SSD

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3050

AMD RYZEN™ 5 7535HS 
PROZESSOR (BIS ZU 
4,55 GHZ; 16 MB CACHE; 
6 KERNE, 12 THREADS)

39,62 CM (15,6“) ACER 
COMFYVIEW™ FULL-HD 
IPS DISPLAY 144HZ MIT 
LED-BACKLIGHT

INKL. NITRO WIRELESS 
CONTROLLER

per Stück

999,00
inkl. Zustellung
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erhältlich ab DO., 05.12.

MEDION

NOTEBOOK E16443 (MD62697)
•	Windows 11 Home
•	integrierte FHD Webcam und Mikrofon
•	High-Definition-Audio mit 2 Lautsprechern
Anschlüsse:
•	1 x USB 3.2 Gen 1 Typ-C mit DisplayPort Unterstützung und Strom- 

versorgung; 2 x USB3.2 Gen1 Type-A; 1 x HDMI; 1 x Audio-Kombi-Anschluss 
(Mic-in & Audio-out); 1 x Kartenleser für microSD-Speicherkarten;  
1 x Netzadapteranschluss

Maße:
•	36,7 x 2,1 x 24,4 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,8 kg (inkl. Akku) 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

Technik-
HIGHLIGHTS ZUM

16 GB LPDDR5 ARBEITS-
SPEICHER

1 TB PCIE SSD

INTEL® UHD GRAFIK

INTEL® CORETM I5-
13420H PROZESSOR 
(BIS ZU 4,60 GHZ,  
8 KERNE (4 P-CORES & 
4 E-CORES), 12 THREADS 
& 12 MB INTEL® SMART 
CACHE)

40,6 CM (16,0“) FHD+ 
DISPLAY MIT IPS  
TECHNOLOGIE
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INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder 
online registrieren (gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 
Tage kostenlos testen. Danach nur € 29,90/30 Tage, 
ohne Mindestvertragsdauer.

Downloadgeschwindigkeit bis zu 60 Mbit/s.  
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  

vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/mbb. Die HOFER KG ist  
nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist 

die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie  
die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Für Daheim

Im Wochenendhaus

Am Campingplatz

Und überall sonst

Jetzt noch 
schneller mit
60 Mbit/s!
Ganz automatisch  
für alle HoT Internet  
Kundinnen und Kunden.

Und dazu der
HoT WLAN-Router

HH132

Das HoT was:

erhältlich ab MO., 11.11.

erhältlich ab DO., 05.12.

KRONTALER

THERMO-/HYGROMETER
•	Temperaturanzeige in °C/°F (0 - 50 °C)
•	Luftfeuchtigkeitsanzeige (20 - 95 %)
•	inkl. 3 x CR2032 Batterie (1 x pro Gerät)
3 Jahre Garantie
3 Stk.

per Packung

4,99
​

ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER 
MC888D
•	verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte 

gleichzeitig
•	2 x Gigabit LAN-Anschluss
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit 
unlimitiert im 4G- und 5G-Netz, streamen Filme 
oder hören Musik. Ihr HoT Router ermöglicht dies 
überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre  
verlässliche Internetverbindung für daheim,  
die Ferienwohnung oder am Campingplatz!  
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die 
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die 
Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER 
Online Shop gelten die AGB auf hofer.at.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
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erhältlich ab 
DO., 05.12.

KRONTALER

ANALOGE WANDUHR  
MIT/OHNE HYGROMETER
•	präzises Qualitätsuhrwerk 
•	analoge funkgesteuerte Zeitanzeige
•	mit Thermo-/Hygrometeranzeige
•	2 Zeiger (Stunde/Minute), teilweise 

Thermo-/Hygrometerzeiger
•	Wandbefestigung
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

VICTOR’S RESIDENZ-HOTEL MÜNCHEN ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
22.11.24 – 12.05.25, Reisecode: 9794010

DEUTSCHLAND/BAYERN

FC BAYERN 
MÜNCHEN

TWH DONAUWELLE LINZ ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
16.05.25 – 18.05.25, Reisecode: 9798365

OBERÖSTERREICH/LINZ

DISNEY IN 
CONCERT

HOTEL IBIS WIEN MARIAHILF ***
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
29.03.25 – 31.03.25, Reisecode: 9798298

WIEN

ABBAMANIA 
THE SHOW

erhältlich ab DO., 05.12.

JBL

SOUNDBAR SB-510
•	All-in-One-Soundbar mit  

hervorragendem Bass
•	eigener Center-Kanal für bessere 

Sprachverständlichkeit
•	integrierter 77 x 88 mm 

Racetrack-Subwoofer

•	Dolby Digital
•	Bluetooth 5.2
•	Ein-Kabelanschluss mit HDMI ARC
•	200 Watt Ausgangsleistung
•	Maße: 950 x 67 x 105 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

89,99
​

HOFER | 46 � HOFER | 47

at_2024_46_kat_katalog_weihnachten_00_46-47.indd   46at_2024_46_kat_katalog_weihnachten_00_46-47.indd   46 16.10.24   15:4316.10.24   15:43



erhältlich ab DO., 05.12.

KRONTALER

RETRO WECKER
•	Quarzwerk, geräuscharm
•	analoge funkgesteuerte 

Zeitanzeige
•	Metallgehäuse, farbig 
•	3 Zeiger, Stunde und Minute  

mit Beleuchtung

•	Glasfront
•	Wecker ein/aus
•	Snooze-Funktion
•	Glühbirnen-Beleuchtung
•	inkl. 1x 1,5 V AA Activ Energie
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

Weitere Informationen zu diesen Reisen erhalten Sie unter 01 38 600 oder unter hofer-
reisen.at. Die angeführten Reisen sind ab sofort buchbar. Die HOFER KG ist weder Vermittler 
noch Veranstalter dieser Reisen. Vermittler ist die HOFER REISEN GmbH & Co KG. Reiseveran-
stalter für alle Reisen ist die Eurotours Ges.m.b.H. Die HOFER REISEN GmbH & Co KG ist mit dem 
Inkasso beauftragt. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt.

VICTOR’S RESIDENZ-HOTEL MÜNCHEN ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
22.11.24 – 12.05.25, Reisecode: 9794010

DEUTSCHLAND/BAYERN

FC BAYERN 
MÜNCHEN

TWH DONAUWELLE LINZ ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
16.05.25 – 18.05.25, Reisecode: 9798365

OBERÖSTERREICH/LINZ

DISNEY IN 
CONCERT

HOTEL IBIS WIEN MARIAHILF ***
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
29.03.25 – 31.03.25, Reisecode: 9798298

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

WIEN

ABBAMANIA 
THE SHOW

 hofer-reisen.at

GESCHENKIDEEN FÜR
WEIHNACHTEN ZUM
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Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst wer-
den (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind 
an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und 
ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht 
kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freudeschenken
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